PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.02.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	163-па

	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Ханкайского муниципального района от 30.01.2020 № 68-па

	  В связи с допущенной неточностью,  Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ханкайского муниципального района от 30.01.2020 № 68-па «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые, при выборе управляющей организации, не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения жилищного фонда, расположенного на территории Ханкайского муниципального района» изменение, заменив в пункте 14 слова «с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 2/1» словами «с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 1/2».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина